
LYD M-

* * *
* *

*
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 02. 2018

Č. j. NA-2918-15/05-2017
uzavřený mezi:

0

Smluvní strany

Česká republika - Národní archiv
se sídlem: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov
IČO: 709 79 821
zastoupený: PhDr. Evou Drašarovou, CSC., ředitelkou
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:

č
(dále jen Objednatel)

a

LightComp v.o.s.
se sídlem: Drahobejlova 1452/54, 190 00 Praha 9 - Libeň
IČO: 250 38 249 DIČ: CZ25038249
zastoupená: Ing. Tomášem Pytelkou

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka
76563
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
(dále jen Zhotovitel)
(dále také Objednatel a Zhotovitel společně jako Smluvní strany)

0

Preambule

Shora uvedené Smluvní strany prohlašují, že jsou subjekty s plnou právní způsobilostí k právním
jednáním, oprávněnými jednat a podepisovat navenek. Důvodem sjednáni tohoto Dodatku č. 1 je
změna ČI. Ill., označeného jako Místo a terminy plnění, a to bodu 3.2. hlavní Smlouvy o dílo ze dne

1



Z, * ,k
É

:k

* k
* ,k K

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

20. 2. 2018. Na základě této skutečnosti se Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku
dohodly ve smyslu tohoto Dodatku č. 1 na změně cit. ujednáni s obsahem tak, jak dále následuje.

Ill.
Předmět Dodatku č. 1

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna ČI. Ill., bod 3.2. hlavni Smlouvy o dílo ze dne 20. 2. 2018,
uzavřené na základě výsledků nadlimitního otevřeného řIzeni s názvem ,,NDA 11, VZ 03: Archivní
portál", pod evidenčním číslem veřejné zakázky Z2017-025720. Důvodem prodlouženi terminu
dodání ze strany Zhotovitele jsou skutečnosti, které nemohly být známé při uzavÍrání hlavní SOD.
Plnění dle této smlouvy je závislé na plnění smlouvy o dílo NA 4563-20/2016 (NDA ll, VZ 02,
lnformační systém NDA). V rámci plnění uvedené sínlouvy došlo k úpraváin procesu příjmu AlP do
NDA a ke změnám metadatového modelu SIP a AlP v rozsahu větším, než byl předpokládán. V
důsledku toho bylo třeba revidovat technickou podobu SIP předávaného do IS NDA, nově definovat
podobu DIP předávaného z IS NDA a přepracovat komunikačního rozhraní IS NDA IS pro komunikaci s
Archivním portálem.

S ohledem na vzniklou situaci, jakož i s přihlédnutím k tomu, že se v předmětné záležitosti jedná o
návaznost na VZ 02, kde opatřování podkladů si vyžádalo delší časovou náročnost, zejména např.
obsah rozhraní, se doba pro zpracování díla zvýšila oproti původnímu předpokladu.

Ve smyslu výše uvedeného, ČI. Ill., bod 3.2. cit SOD shora, jakož i dle tohoto Dodatku č. 1, zní termín
plněni díla Zhotovitelem takto: Zhotovitel je povinen předat Objednateli testovací verzi předmětu
díla v termínu do 7. 6. 2019 (předávací protokol) s tím, že termín předání dokončeného díla je do
28. 6. 2019 (akceptační protokol).

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo ze dne 20. 2. 2018, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, se
nemění a zůstávají v platnosti.

2. Platnost tohoto Dodatku č. 1 nastává dnem podpisu poslední ze Smluvních stran. S ohledem
na skutečnost, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv, postupem dle zák. č.
340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá tento Dodatek účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv.

3. Tento Dodatek byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho, že Smluvní strany porozuměly obsahu tohoto

2



* *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatku, jakož i tohoto, že souhlasí s jeho obsahem, připojuji oprávnění zástupci své
vlastnoruční podpisy.

4. Tento Dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva výtisky
a Zhotovitel jeden výtisk.

Příloha č. l: Aktualizovaný harmonogram plnění

V Praze dne 20. 2. 2019

za Objednatele:

Datum: 2019.02.2013,53,23 +01'00'

PhDr. Eva Drašarová, CSc. ředitelka
Národního archivu

V Praze dne 20. 2. 2019

za Zhotovitele:

Datum: 2019.02.2008,10:31 +01'00'

Ing. Tomáš Pytelka, společník
LightCom v.o.s.

3



Příloha č. 1, Harmonogram

11 (01/19) 12 (02/19) 13 (03/19) 14 (04/19) 15 (05/19) 16 (06/19)

vývoj modulu eAutentizace . _ _ , _ _

vývoj modulu epřejímky Il _ ,
ŕ r mvývoj modulu eSkartace ll . , .- y '-" '.tu" :-.l:'" "-'s. '.-. ' :

vývoj modulu eZpřístupněni ,

Instalace i lSn'£gQkončené moduly
Zpracováni dokumentace - ' ,

Testování a pilotní provoz l . _ _ _]póstgi)ňě"aokončené moduly .


